548511

To: (10)(2e) REEDR@minvws.nl]
Cc: (10)2e) i (10)2e) EIn Ll
From: (10)(2e)

)
Sent: Tue 8/25/2020 3:24:09 PM
Subject: RE: geen maximaal steunaanbod Suriname
Received: Tue 8/25/2020 3:24:10 PM

Bedankt voor de snelle reactie!
Groet

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Ha
Patiéntmonitnr per monitor (= afgerond EUSIEIE x 29 = ERGNFLIEN)

Beademingsapparatuur:

V6OEer stuk (x 14 = [IEEIED]

Trilogy per stuk) (x10 =R
Groet,
(10)(2e)

Van:) EOFOR @ minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 25 augustus 2020 16:49

Aan: (10)(2e) ) <PUERIEDN @ minvws.nl>

cC: (10)(2e) ) <MUIEDR@ minvws.nl>
Onderwerp: RE: geen maximaal steunaanbod Suriname
Urgentie: Hoog

REUIT (10)(2¢)

Net met[filfJvan BZ gesproken. Hij was gisteren bij het gesprek tussen Blok en Ramdin.
Het is afgesproken dat Suriname een prio lijst gaat opstellen tot een bedrag van [ERGSED)

Je had aangegeven dat de totale kosten van de 24 beademingsapparaten en 29 patiéntmonitorsystemen monitoren
(10)(2e) waren.

Zou je aub kunnen vragen welke is de kost van de individueel beademingsapparaat en van de individuele
patiéntmonitorsysteem?

Alvast bedankt!
Groet

Van: (10)(2e) )

Verzonden: dinsdag 25 augustus 2020 15:42
minvws.nl>

(O} @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: geen maximaal steunaanbod Suriname

Hallo [[EED)



548511

De vraag over prioritering ligt nog bij Suriname.
Ik heb BZ gevraagd, maar ik heb nog geen reactie.
Ik laat je zsm weten.

Van: (10)(2e) ) <m@minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 25 augustus 2020 15:29
minvws.nl>

Ik heb straks overleg met Philips. Kan ik hen al wat melden over mogelijke leveringen aan Suriname? Zo niet, wanneer verwacht
je dat ik hen wel kan informeren?

Ik hoor het graag.

Groet,

(10)(2e)

(10)2e) (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e)

Dubbel

(10)(2e) (10)(2e)

(10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e)
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Dubbel
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